令和４年１月２４日
（2022年）

保護者　様
和歌山市立浜宮小学校
学校長　赤松　史朗
育友会長　中井　利紀
持久走大会中止のお知らせ

　寒さ厳しい折から、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　平素は、本校教育活動にご理解・ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
　さて、令和４年２月１日（月）に予定しておりました持久走大会につきまして、新型コロナウイルス感染症が和歌山市でも急増しているため、中止させていただくことになりました。予定を組んでいただいていた保護者の方々につきましては、誠に申し訳ありません。ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。